
UCHWAŁA NR XV/120/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Planu Gospdoarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kołobrzeg

Na podstawie art. 18, ust. 1 w związku z art. 7, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/85/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kołobrzeg § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Przyjmuje się do realizacji Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kołobrzeg, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały.”.

§ 2. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XIII/85/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2015 r. w 
sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kołobrzeg, który otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 4BBC6A1F-E490-4070-A9BD-42674DF6B135. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały Nr XIII/85/2015 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie
przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Kołobrzeg jest wymagana przez Narodowy
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ze względu na brak zapisu o przyjęciu założeń
do realizacji.

Id: 4BBC6A1F-E490-4070-A9BD-42674DF6B135. Uchwalony Strona 1




